PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 047/2021 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Luiziânia - SP, no uso de suas atribuições legais DIVULGA o resultado

preliminar das provas (escrita objetiva + prática), referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Processo

Seletivo Simplificado nº 047/2021, conforme segue:

OPERADOR DE MÁQUINA I

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

521059 THIAGO VIEIRA DE LIMA 14/10/1981 40,0 5,0 15,0 60,0 100,0 160,0 1.

520840 JORGE DAMIAO CAETANO 26/10/1974 25,0 5,0 10,0 40,0

--- Desclassificado

519857 LUIZ PAULO RODRIGUES VIEIRA 24/12/1990 25,0 5,0 10,0 40,0

--- Desclassificado

520519 ANDREY CAMPOS DA SILVA 14/04/1993 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

518643 JULIO CESAR DA ROSA 01/06/1976 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

519400 MOACYR TERUEL BARRETO 18/01/1970 --- --- --- N/C

--- Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Luiziânia – SP, 21 de dezembro de 2021.

Rogélio Cervigne Barreto
Prefeito Municipal